
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

 KLASA: 363-01/18-01/11 
 URBROJ:238/11-03/1-18-13 
 Jakovlje, 10. travnja  2018. 

 
Na temelju članka 11. Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 6/17) 

i članka 47. Statuta općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje broj 1/18), Općinska načelnica 
Općine Jakovlje donosi  

 
O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude  u predmetu jednostavne nabave - 
  Asfaltiranje općinskih prometnica (Zagrebačka-odvojak od kbr.174-178a, Toplička-odvojak 

od kbr.110-116 i Mihanovićeva-odvojak prema kbr.54b). 
 
 

1. Javni naručitelj: Općina Jakovlje, Ulica Adele Sixta 2, Jakovlje, OIB: 20054872799. 
 

2. Predmet nabave i redni broj: Asfaltiranje općinskih prometnica (Zagrebačka-odvojak od kbr.174-
178a, Toplička-odvojak od kbr.110-116 i Mihanovićeva-odvojak prema kbr.54b), 21M/2018. 
 

3. Broj zaprimljenih ponuda: 3 (tri) ponude. 
 

4.  Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora: 
             GRADMOST d.o.o. 

              V. Nazora 4, Hruševec Kupljenski 

              10295 Kupljenovo 

 
5. Cijena odabrane ponude: 212.113,50 kuna bez PDV-a, odnosno 265.141,87 kuna s PDV-om. 

 
6. Razlozi odabira ponude: Valjana ponuda sposobnog ponuditelja s najnižom ukupnom cijenom.   

 
7. Razlozi odbijanja ponuda:  

           a) Ponuda Obrta za transport, građevinarstvo, trgovinu i usluge „MIHALIČEK“, vl. Stjepan 

           Mihaliček se odbija. 

           Razlozi odbijanja ponude: 

 - cijena ponude je veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave, 

 - ponuditelj nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude. 

        b) Ponuda „GMT“ Obrt za niskogradnju, transport i usluge, vl. Dario Filipaj se odbija. 

        Razlozi odbijanja ponude: 

 - cijena ponude je veća od procijenjene vrijednosti predmeta nabave, 

           - ponuditelj nije dokazao svoju tehničku i stručnu sposobnost u skladu s pozivom za dostavu ponuda 

             (nije dostavljena izjava gospodarskog subjekta uz dokaz da je potvrda zatražena od druge 

             ugovorne strane o urednom izvođenju radova 

 
 
 

               OPĆINSKA NAČELNICA 
                       Sanja Borovec  

 
 



Dostaviti: 
1. Ponuditelju GRADMOSTd.o.o., 
2. Ponuditelju Obrt za transport, građevinarstvo, trgovinu i usluge „MIHALIČEK“ 

vl. Stjepan Mihaliček, 
 3.   Ponuditelju„GMT“ Obrt za niskogradnju, transport, trgovinu i usluge 

vl. Dario Filipaj 
4.   Web stranica Općine Jakovlje www.jakovlje.hr, 

      5.   Arhiva, ovdje.        

http://www.jakovlje.hr/

